
SPKJ	enkät	2019	
I början av augusti skickade Saabs pensionärsklubb i Järfälla ut en enkät för att få in synpunkter och 

idéer från våra medlemmar på vilka typer av aktiviteter vi skall anordna i framtiden.  

Enkäten	bestod	av	två	delar	
Del 1 handlade om vilken typ av aktiviter medlemmarna skulle uppskatta. Det fanns 10 typer av 

aktiviteter att välja mellan och man kunde ge varje typ av aktivitet poäng mellan 1 och 5, där 5 är 

högsta betyg. 

Del 2 handlade om vilken längd på arrangemanget som skulle uppskattas. Det fanns 6 längder att 

välja mellan och man kunde ge varje längd poäng mellan 1 och 5, där 5 är högsta betyg. 

Resultat	poäng	
96 medlemmar har besvarat enkäten. Om alla som svarat skulle valt att sätta 5 poäng på samma 

aktivitet skulle aktiviteten alltså fått 480 poäng. Tabellen nedan visar hur många poäng resp. aktivitet 

och resp. längd på aktiviteten som alternativen fick. Tabellen har också en kolumn ”medelbetyg” som 

är det värde man får om man delar poängen med antalet medlemmar som besvarat enkäten. 

 

 

 

  

  



 

Det fanns även 3 st fritextavsnitt i enkäten och de har vi sorterat och sammanställt nedan. 

Repriser	
Repriser på tidigare populära arrangemang föreslås. Visningsobjekten kan ha förändrats och nya 

medlemmar har tillkommit. Stadion nämns som ett sådant exempel. 

Studiebesök på Saab i Järfälla har varit uppskattade och välbesökta. Man föreslår att sådana 

upprepas då och då 

Förslag	på	besök	
• Verksamheter som hör till vardagen, tex vattenverk och avloppshantering, 

sophantering, framställning av biogas och liknande processindustri 

• Gömda rum är intressant. 

• Pressbyråns museum (efterkrigstiden nyhetsdistribution).  

• Film "Eld och lågor" (strid mellan två tivolifamiljer i sthlm. Se den på Saab?). 

• ”Escape stores” (rum med gåtor som löses i grupp). 

• Saknar korta ”fysiska” aktiviteter, ex konditionstest, personligt träningsprogram i 

gym, löpteknik och fallteknik 

Längden	på	aktivitet	
En dagsutflykt med exempelvis buss till mål i Stockholms närhet (mål inom 2 max 3 h restid) har varit 

uppskattade. 

Intresset för utlandsresor beror på resans upplägg. Resor typ den till Viborg var uppskattad, medan 

charterresor ur det allmänna utbudet inte lockar lika mycket. 

Resor bör ha ett tydligt tema och gärna i presentationen innehålla uppgifter om på förhand kända 

svårigheter som t.ex. rörelsehindrade bör känna till. 

Var	man	ansluter	till	utflykten	
De som bor långt från Järfälla har svårigheter att vara på plats om bussen avgår tidigt. Man vill då ha 

en upphämtningsplats efter vägen t.ex. en pendeltågsstation. 

Tack för Din medverkan! Resultatet av enkäten återspeglas förhoppningsvis i aktivitetsprogrammet 

för 2020! 


